
平成 27年 11月 27日 

 

お客様各位 

 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

 

「野村グローバル・コントラリアン・ファンド Aコース/Bコース」の 

基準価額訂正についてのご報告とお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社設定・運用の投資信託「野村グローバル・コントラリアン・ファンド Aコー

ス/B コース」におきまして、平成 27 年 11 月 25 日付の基準価額の算出過程に誤りがあっ

たため、基準価額を訂正しましたので、ご報告申し上げます。 

 

 平成 27年 11月 25日付の正しい基準価額、解約価額は以下の通りです。 

 

 

 

誤 正 

基準価額（円） 解約価額（円） 基準価額（円） 解約価額（円） 

野村グローバル・コントラリア

ン・ファンド Aコース 
11,941 11,906 12,009 11,973 

野村グローバル・コントラリア

ン・ファンド Bコース 
11,869 11,834 11,937 11,902 

 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後このような事態が生じないよう、再発防止に向け万全の措置を取る所存でございます。  

 何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


